
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 CC-CZ:
Místo: MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová Datum: 21. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Česká Třebová DIČ:

Uchazeč: IČ: 15030741

DIČ: CZ15030741

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Realizace úspor energie MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová

VON - Vdlejší a ostatní náklady stavby 

AGILE spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 

Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 

obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 

příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová Datum: 21. 2. 2019

Zadavatel: Město Česká Třebová Projektant:
DEKPROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: AGILE spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

VON - Vdlejší a ostatní náklady stavby 

Realizace úspor energie MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová Datum: 21. 2. 2019

Zadavatel: Město Česká Třebová Projektant:
DEKPROJEKT 

s.r.o.

Uchazeč: AGILE spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN VRN

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000

P
Poznámka k položce: 

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště

2 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000

P

Poznámka k položce: 

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie 

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště 

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) 

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě 

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady 

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 

 

D VRN3 Zařízení staveniště

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000

P

Poznámka k položce: 

-kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií 

vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby 

4 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000

P
Poznámka k položce: 

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost

5 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000

P

Poznámka k položce: 

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených 

v jednotlivých soupisech prací) 

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000

P

Poznámka k položce: 

-příprava předávací dokumentace dle ZD 

-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy

7 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000

Realizace úspor energie MŠ U Stadionu 602, Česká Třebová

VON - Vdlejší a ostatní náklady stavby 

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného 

nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) 

(+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

D VRN9 Ostatní náklady

8 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000

P

Poznámka k položce: 

V jednotkové ceně zahrnuty náklady : 

------------------------------------------------- 

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby 

-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu 

-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým 

správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

Strana 5 z 5


